Catalogo de

Partes

rn mmvf - -; B

g\l'"‘ \ 3

NV

Rastra Niveladora

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
NV Apertura Mecanica (ESP. 175MIM).......cecueeeeeeereeeeeeeeeeeeeveiresescvesessesesssvesessesesnans 4
Tabla NV Apertura MecAnica (ESP. 175MM) ......uceeeeereeeeereeererereeiesveesvesesesessresenns 5
NV Apertura Mecanica (ESP. 200MM).........c.cceeueeveeevreeeeerererseereirereseresessesessssesessesessans 6
Tabla NV Apertura Mecdnica (ESpP. 200MM)..........ceveeeeeeereirererereeirsreresveessesessssesenas 7
NV Apertura Hidr@ulica (ESP. 175MMM) c......eoueeereeereeeereeeveeeeserevesevesesesessseseseseseans 8
Tabla NV Apertura Hidrdulica (ESP. 175MM) ......ceoueeeeeereeereeeeeeeeeeeeveeseeesevesssssenas 9
NV Apertura Hidrdulica (ESp. 2000MM) ........c.ceeueeveeereeeerereeeiereirevesivesessesessseseseseseans 10
Tabla NV Apertura Hidrdulica (ESp. 200Mm) .........c.ceeeeeeeeeveeeeerereieseeeieeesvesesssesenns 11
Barra de Tiro de Enganche (Apertura Mecanica) .............cceveeeeeeveeerevverevrererereerereennns 12
Barra de Tiro de Enganche (Apertura Hidrdulica)..............ceeeeeeeveeerecveeeeeeeereererennn. 12
Barra Transversal de ENGONCRE..............ccceeveeeeeveeeeeeereersieissteeseesesessssssssessssessssesessanns 13
REGUIATON COMPIELO ...ttt s v ss et sseseanas 13
Manija de Traba COMPIELQ.............cceeeeeeeeeeereeeeeseeeeeteeseetesrste e eesesessssesessasessssasenes 14
(@11l [0} 5 1o o (V] [ole RO TR 14
Armacion Trasera NV Esp. 175mm Apertura Mecanica.............ccceeveeevveeeevveveveeverenn 15
Armacion Trasera NV Esp. 200mm Apertura Mecanica.............ccceeveeeveeeeevverevesrenenn 15
Armacion Trasera NV Esp. 200mm Apertura Hidrdulica..............coveeeveverevevereennen 16
Armacion Trasera NV Esp. 175mm Apertura Hidrdulica..............coeeeeeeveeeveverennne 16
SeCCion de DiSCOS ESP. 175MMN........eeueeeveeeeereeereeieereivesessseseisssessssesesssessssssessasessssssens 17
Seccion de DiSCOS ESP. 200MMMN.........ccueeeeeeeeeeeerereieereiresssesessisssessssesssssssssssssessssessssssens 18
Cojinete con Grasa (ESP. 175MM) ....ceeeeeeeeeeereeeieieeteeeeeeieseieseesssasssssssessssesessesessanns 19
Cojinete con Grasa (ESpP. 200MM) ........c.ceeeeeeeeeeereirereeiesssisssesssssssssssssssssessssessssssesass 19
Cojinete con Aceite (RAAIQL) ESP. 175 MM ....c.veeeereeereeeeereeeeieeieeiesissseesesrssessssesssnnns 20
Cojinete con Aceite (Radial) ESP. 200 MM .......uoeeeueeerereeeeeeeieeeieesieisssessessssessssesssnnns 20
Cojinete AXIQI (ESD. 175 MM ..uucueeevererererereiirsesreressssssesesesesessssssssasesesssssssasasesesesssens 21
Cojinete de FricCion (ESP. 175 MM c..uvveeerererereiiveeeeerereiesssrssesesessssssssssssesesssssssssaseseses 21
(@00 (ol g To Ty o 3OO 22

NV15517 (Revisado: 12/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

NV Apertura Mecanica (Esp. 175mm)

*Itens 16y 43 - Ver pagina 13
*Item 27 - Ver pagina 15
*Item 44 - Ver pagina 12
*Item 49 - Ver pagina 14

NV15517 “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NV Apertura Mecanica (Esp. 1775mm)

L 222 2 2 2 2 .2 | Y 222 2 2 2 2 .2
E Codigo Descripcion del producto 2 22/2/8/52/18/21212 E Codigo Descripcion del producto 2 22/2/8/5/18/ 21212
- N M M S| (|| 0= I N M M S || 0 A
=Sz ===z
= =2 2| 2| 2| =2/ =2\ =2\ = = =2 | 2| 2| 2| =2\ =2\ =2\ =
1 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 20212171212 28 | 5022120101-6 | Armacion Delantera Nv-28 Discos Esp.175mm 1
2 1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75mm(Zincado) 3030212 2|2 2 2|2/ 28/5022011102-1 | Armacion Delantera Nv-28 Discos Esp.175mm C/Transp Hidraulico 1
2 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 853,5 X 4,75mm(Zincado) 4 141212121222/ 2]||28]5022120102-4 | Armacion Delantera Completa Nv-32 Dsc Esp.175mm S/Piston 1
3 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm 101 28 15022011104-8 | Armacion Delantera Nv-32 Dsc Esp.175mm Con Transp Hidraulico 1
4 | 5420070044-1 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1" X 155mm 8F Unc 1A Gr5 Rp 2 28 15022120176-8 | Armacion Delantera Nv-36 Dsc Esp.175mm 1
5 | 5558010347-1 | Traba Lateral Nv 28 hasta 36 Discos 1111 28 15022010990-6 | Armacion Delantera Nv-36 Dsc Esp.175mm C/Transporte Hidraulico 1
5 | 5558010004-9 | Traba Lateral 11111 28 |5022120096-6 | Armacion Delantera Nv-40 Dsc Esp.175mm 1
6 |5530010771-0 | Soporte Del Enganche 111101101 28 15022010987-6 | Armacion Delantera Nv-40 Dsc Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1
7 |5558070009-7 | Traba De Regulaje 111 28 15022120104-0 | Armacién Delantera Nv-42 Dsc Esp.175mm 1
8 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2,22 2|2 28 | 5022010932-9 | Armacién Delantera Nv-42 Dsc Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1
9 16020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 111 28 |5022120097-4 | Armacién Delantera Nv-44 Dsc Esp.175mm 1
10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1T 1111111 3|28 5022010929-9 | Armacion Delantera Nv-44 Dsc Esp.175mm C/Transporte Hidraulico 1
10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 5131313/ 3[3/| 11/ 3] 28/5022120177-6 | Armacion Delantera Nv-48 Dsc Esp.175mm 1
11 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 31313133333 3 ||28]5022120106-7 Armacion Delantera Nv-52 Dsc Esp.175mm 1
11 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 414415 4|43 3| 3] 28/5022010868-3 | Armacion Delantera Nv-56 Dsc Esp.175mm 1
12 | 60203111366 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 29 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 41414744
13 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1114|444 4/] 4 4 |30|5138090001-0 Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2
14 | 6020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1010110111 31|5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
15 | 5552010161-5 | Tubo Da Traba 111 32 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
*16| 5484010065-3 | Regulador Completo 1 33 1 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1011 111
17 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 10 11|13 13 14| 15| 17| 18| 20 || 33 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 111
18 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 101113113 1415|117 | 18| 20 | | 34 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 414 |4 4]4|4]|4]4]2
19 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 414552 52|56 60| 68| 72| 80 || 34 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 20212 14,212 1414 2
20 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 40 | 44|52 52|56 60 68| 72| 80 || 35|6020130108-7  Grasero1/8" 21233 (3|3[3]3/3
211 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 4415252156 60| 68 72| 80 || 35 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5013 /11331212143
22 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 114|444 4|4 3|36 6020390308-4 Traba Nma -Tipo"R" De #4,5 X 80mm (455) T/ 1 111 1114
23 | 54320400140 | Perno Cabeza Cuadrada 337,5 X 150mm 2120212122 37 | 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1111111111
24 | 5432120080-2 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 106mm 2|2 38 16020310250-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 12.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp 1
24 | 6020310639-7 | Perno Cabeza Francesa ©30,53 x 106mm 2 39 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210mm 1
24 | 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 113mm 2021 (11]2]2 40 | 5432010229-7 | Perno De @1" X 155mm 1
24 1 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 97mm 101 41 | 5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa 1" X 62mm 11111111
25 | 5432120089-6 | Perno Cabeza Francesa @1" X 117mm 1111 111 41 | 5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90mm 2022
26 | 5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105mm 2121212 22 42 1 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 31331111711
*271 5022090394-7 | Armacion Trasera Nv-28 Discos Esp.175mm S/Piston Completa 1 *4315040020033-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1
*27| 5022011105-6 | Armacion Trasera Nv-28 Discos Esp.175mm C/Transporte Hidraulico 1 *4315040010135-0 | Barra Transversal De Enganche Completa P/Transp Hidraulico 11111711
*27)5022090395-5 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.175mm S/Pistén 1 *4415084030011-8 | Barra de Tiro Completo 1
*27| 5022011103-0 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.175mm C/Transp Hidraulico 1 *4415084010046-1 | Barra de Tiro Completo(Transporte Hidraulico S/Piston) 11111711
*275022090396-3 | Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.175mm 1 45 | 5040040002-1 | Barra Estabilizadora Delantera 11710111
*27| 5022010992-2 | Armacién Trasera Nv-36 Discos Esp.175mm C/Transporte Hidraulico 1 45 1 5040010291-8 | Barra Estabilizadora Delantera 1
*27/5022090397-1 | Armacién Trasera NV-40 Dsc Esp.175mm 1 46 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 210212021222
*27| 5022010989-2 | Armacion Trasera Nv-40 Discos Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1 47 | 5558070011-9 | Traba De Regulaje(Conpr.1230mm) T 1171 111]1
*2715022090398-0 Armacion Trasera NV-42 Dsc Esp.175mm 1 48 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (P/Rastra C/Rodeiro Especial) 3 313/3/3/3/3]3
*27| 5022010934-5 | Armacién Trasera Nv-42 Discos Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1 *49| 5468010006-6 | Tirador De Traba Completo 111
*2715022090399-8 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.175mm 1 *49 | 5468010016-3 | Tirador De Traba Completo 11101111711
*27| 5022010931-0 Armacién Trasera Nv-44 Discos Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1 50 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1 1111171711
*27| 5022090400-5 ' Armacién Trasera Nv-48 Dsc Esp.175mm 1 51 16020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1 1111111
*27(5022090401-3 | Armacion Trasera Nv-52 Dsc Esp.175mm 1 52 | 5040040001-3 | Barra Estabilizadora Trasera 1T/ 1, 11 111]1
*2715022010867-5 | Armacién Trasera Nv-56 Dsc Esp.175mm 1 1152 15040010290-0/ Barra Estabilizadora Trasera 1

w7 ] |



Catalogo de Partes >> BALDAN

NV Apertura Mecanica (Esp. 200mm)

*Itens 16y 43 - Ver pagina 13
*Item 27 - Ver pagina 15
*Item 44 - Ver pagina 12
*Item 49 - Ver pagina 14

NV15517 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NV Apertura Mecanica (Esp. 200mm)

HAEIEEIEIEIE IR HEIEIEIEEEIEE:
wv — - - — - - - o— o— wv o— o— .- - — — — — -
L s =) - sl S
E Codigo Descripcion del producto 2 elaleleals e ale § Codigo Descripcion del producto 3 e alelslsgeas
— [ ~ o~ o~ < < < < 2l 2] — [ ~N o~ o~ < < < < w w
> === = === ======
=2 | 2 2 | Z2| 2| =2\ 2 2 = =2 2 2 | Z2 | 2| =2\ 2 2 =
1 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2021212 1 28 | 5022010690-7 | Armacion Delantera Nv-36 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1
2 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75mm(Zincado) 313021212 2|22 2 | 28/5022120151-2 | Armacion Delantera Nv-40 Dsc Esp.200mm 1
2 |5024010061-1 | Arandela Lisa De 33,5 X #53,5 X 4,75mm(Zincado) 3131212022122 2 |28/5022010679-6 Armacion Delantera Nv-40 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1
3 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm 112 28 15022120152-0 | Armacion Delantera Nv-42 Dsc Esp.200mm 1
4 | 5420070044-1 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1" X 155mm 8F Unc 1A Gr5 Rp 2 28 | 5022010693-1 | Armacion Delantera Nv-42 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1
5 | 5558010347-1 | Traba Lateral Nv 28 hasta 36 Discos 1 28 15022120149-0 | Armacion Delantera Nv-44 Dsc Esp.200mm 1
5 155580100049 | Traba Lateral 111, 111]1 28 | 5022010695-8 | Armacién Delantera Nv-44 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1
6 |5530010771-0 | Soporte Del Enganche T/ 1111111 28 | 5022120093-1 | Armacion Delantera NV-48 Dsc Esp.200mm 1
7 | 5558070009-7 | Traba De Regulaje 111 28 15022120103-2 | Armacion Delantera Completa Nv-52 Dsc Esp.200mm 1
8 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2021212 2|2 1 28 15022010865-9 | Armacion Delantera Nv-56 Discos Esp.200mm 1
9 |6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 111 29 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 414 414 4 4
10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1T/ 110101111 3 |30/5138090001-0  Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 2
10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3130131303 /3/ 1/ 1] 3 /|31]5138050005-5] Llave "L"P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
11 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 3 32 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
11 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 1444|443 ]3| 3 || 33/6020311030-0| TornilloCab.Sextavada 3/8"X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt T/ 1 11 /111]1
12 | 60203111366 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 33 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 12
13 16020050122-8  Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1111414 4444 4| 34/6020050116-3 | Contraperno 1/4"X 2" 414 414 4 4|44 2
14 16020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1101111 1 |34]6020050116-3 Contraperno 1/4"X2" 212121222 4)4/|2
15 | 5552010161-5 | Tubo Da Traba 1011 35 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2131313 /3/3/3/3/3
*16| 5484010065-3 | Regulador Completo 1 36 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 34,5 X 80mm (455) 1|11 (11 {1[1]1]4
17 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 9 11111131415 15|17 | 19 || 37 | 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 111, 111/ 1]1
18 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 9 1111113 14|15 15 17 | 19 || 38 | 6020310250-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 12.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp 1)1
19 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 37 145144 52156 60|60 68| 76 || 39 | 5432060023-8 | Perno De @#1" X 210mm 1
20 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 36 |44 |44 52|56 60| 60| 68| 76 || 40 | 5432010229-7  PernoDe @1"X 155mm 1
21 1 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 | 44 | 44 52 1 56| 60 | 60 | 68 | 76 || 41 | 5432120073-0  Perno Cabeza Francesa @1" X 62mm T/ 171/ 11111
22 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 866 X 4,75mm(Zincado) 1114 4|44 4 4| 3 ||41]5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90mm 2022
22 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 11144 44|44 3 |4 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1T1111 111111
23 | 5432040014-0 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 150mm 2121202122 *4315040020033-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1
24 1 6020310639-7 | Perno Cabeza Cuadrada @30,53 x 106mm 2 *4315040010135-0 | Barra Transversal De Enganche Completa P/Transp Hidraulico T/ 1171 11]1
24 | 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 113mm 2 *4415084030011-8 | Barra de Tiro Completo 1
25 | 5432120089-6 | Perno Cabeza Francesa @1" X 117mm 11111111 *4415084010046-1 | Barra de Tiro Completo(Transporte Hidraulico S/Piston) 111111111
26 | 5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa 028 X 105mm 2022222 45 15040040002-1 | Barra Estabilizadora Delantera T 1111
*271| 50220904021 | Armacion Trasera Completa Nv-28 Dsc Esp.200mm S/Pistén 1 45 15040010291-8 | Barra Estabilizadora Delantera 1
*2715022010682-6 | Armacion Trasera Nv-28 Dsc Esp.200mm Transp Hidr S/Pistén 1 46 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 20222222
*27| 5022090403-0 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200mm S/Piston 1 47 | 5558070011-9 | Traba De Regulaje(Conpr.1230mm) 1111111111
*2715022010687-7 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200mm Transp Hidr 1 47 | 5558010266-1 | Traba De Regulaje(Conpr.1230mm) 1
*27| 5022090404-8 | Armacién Trasera Nv-36 Dsc Esp.200mm 1 48 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (P/Rastras (/Rodado Especial) | 3
*2715022010703-2 | Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 *4915468010006-6 | Tirador De Traba Completo 111
*27| 5022090405-6 | Armacién Trasera Nv-40 Dsc Esp.200mm 1 *491 5468010016-3 | Tirador De Traba Completo 101111 11111
*27)5022010677-0 | Armacion Trasera Nv-40 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 50 1 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 111110 1]1
*271 5022090406-4 | Armacion Trasera Nv-42 Dsc Esp.200mm 1 51 | 6020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 11171 1/ 1][1]1
*2715022010691-5 | Armacion Trasera Nv-42 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 52 | 5040040001-3 | Barra Estabilizadora Trasera T 110111
*27|5022090407-2 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.200mm 1 52 1 5040010290-0 | Barra Estabilizadora Trasera 1
*2715022010696-6 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1
*2715022090408-0 | Armacion Trasera Nv-48 Dsc Esp.200mm 1
*27|5022090409-9 | Armacion Trasera Nv-52 Dsc Esp.200mm 1
*2715022010864-0 | Armacion Trasera Nv-56 Dsc Esp.200mm 1
28 | 5022120094-0| Armacion Delantera Nv-28 Dsc Esp.200mm S/Piston 1
28 | 5022010681-8| Armacion Delantera Nv-28 Dsc Esp.200mm 1
28 | 5022120105-9 ' Armacion Delantera Nv-32 Dsc Esp.200mm S/Piston 1
28 | 5022010685-0| Armacion Delantera Nv-32 Dsc Esp.200mm (Transp.Hidr.) 1
28 1 5022120150-4| Armacién Delantera Nv-36 Dsc Esp.200mm 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

NV Apertura Hidraulica (Esp. 1775mm)

*Item 7 - Ver pagina 16
*Item 8 - Ver pagina 12
*Itens 9y 26 - Ver pagina 13
*Itens 10'y 25 - Ver pagina 14

NV15517




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NV Apertura Hidraulica (Esp. 175mm)

wv wv wv wv v v v v v wv wv wv wv wv w wv wv v
eglg g/ g8/ g/g/ g 8¢ g /g g/ g/g/ g 8|S
| Codigo Descripcion del producto E AR Codigo Descripcion del producto 'E AR IR
=== ====== ===
=2 2 2| 2| 2| 2| 2 | 2| =2 = 2| =2 | =2 2 | 2 | 2 | 2 | 2
1 |5040040030-7 | Barra Estabilizadora Trasera 111 14 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
1 | 5040040015-3 | Barra Estabilizadora Trasera 1T/ 1 171011 15 | 6020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
1 |5040010282-9 | Barra Estabilizadora Trasera 1 || 16 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (P/Rastras C/Rodado Especial) | 3
2 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 3 17 | 6020310639-7 | Perno Cabeza Francesa #30,53 x 106mm 2
2 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 14 14144 4 17 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 97mm 1
3 160203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4145|5252 56|60 |68 |72 80| 18 5432120089-6 | Perno Cabeza Francesa @1"X 117mm O O A A
3 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 40 | 45|52 | 52 | 56 | 60 19 | 5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105mm 2122|222
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1 20 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210mm 1
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 41514 4414011 3|21 5432010229-7| Perno De @1" X 155mm 1
5 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 40 | 4552|5256 | 60| 68| 72|80 | 22 |5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62mm 11171011 1]1
6 |5022010051-8 | Armacion Delantera Nv-28 Discos Esp.175mm Con Piston 1 23 | 5432080013-0 | Perno Con Traba @31 X 70mm Sin La Grasera 1
6 |5022011309-1 | Armacién Delantera Nv-28 Discos Esp.175mm (/Piston (/Transp Hidraulico 1 24 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95mm Sin La Grasera 1
6 |5022120181-4 | Armacion Delantera Completa Nv-32 Dsc Esp.175mm Con Pistén 1 *25/ 5468010016-3 | Tirador De Traba Completo 1
6 | 5022011097-1 | Armacién Delantera Nv-32 Discos Esp.175mm Con Pist (/Transp Hidraulico 1 *26/| 5484010065-3 | Regulador Completo 1
6 |5022120176-8 | Armacion Delantera Nv-36 Dsc Esp.175mm 1 27 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 10011713 13114 15|17 |18 | 20
6 |5022010990-6 | Armacién Delantera Nv-36 Discos Esp.175mm C/Transp Hidraulico 1 28 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 10 1113 [13[14[15]17 18|20
6 |5022120096-6 | Armacion Delantera Nv-40 Dsc Esp.175mm 1 29 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2
6 | 5022010987-6 | Armacién Delantera Nv-40 Discos Esp.175mm C/Transp Hidraulico 1 30 | 5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
6 |5022120104-0 | Armacion Delantera Nv-42 Dsc Esp.175mm 1 31 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
6 |5022010932-9 | Armacién Delantera Nv-42 Discos Esp.175mm C/Transp Hidraulico 1 32 |6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 | 44 | 52 |1 52 |56 | 60 | 68 | 72 | 80
6 | 5022120097-4 | Armacion Delantera Nv-44 Dsc Esp.175mm 1 33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 414 41414444 2
6 |5022010929-9 | Armacion Delantera Nv-44 Discos Esp.175mm (/Transp Hidraulico 1 33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (P/Transporte Hidrdulico) 212124122 4|42
6 | 5022120177-6 | Armacion Delantera Nv-48 Dsc Esp.175mm 1 341 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm(P/Transporte Hidraulico) 4141444
6 | 5022120106-7 | Armacién Delantera Nv-52 Dsc Esp.175mm 1 35 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5
6 | 5022010868-3 | Armacion Delantera Nv-56 Discos Esp.175mm 1 135 /6020130108-7 | Grasero 1/8" (Para Cojinete Friccién) 5017113 5 (171717 /19| 5
*7 |1 5022010244-8 | Armacion Trasera Nv-28 Discos Esp.175mm Con Pistén Completa 1 36 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 11111 111111114
*7 15022011311-3 | Armacién Trasera Nv-28 Discos Esp.175mm Transp Hidr. C/Pistén 1 37 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 3
*7 15022090427-7 | Armacién Trasera Nv-32 Dsc Esp.175mm Con Pistén 1 38 1 6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
*7 15022011096-3 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.175mm C/Pistén (/Transp. Hidraulico 1 39 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2021 (1111111
*7 1 5022090396-3 | Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.175mm 1 40 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
*7 15022010992-2 | Armacién Trasera Nv-36 Discos Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1 41 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm T 11 111112
*7 15022090397-1 | Armacion Trasera NV-40 discos Esp.175mm 1 42 16020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1
*7 15022010989-2 | Armacién Trasera Nv-40 Discos Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1 42 16020311094-7 | Tornillo Cab.Sext. 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt(P/Transporte Hidr.) 1
*7 15022090398-0 | Armacion Trasera NV-42 discos Esp.175mm 1 43 1 5372011030-6 | Manguera @3/8" X 4500mm C/1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
*7 1 5022010934-5 | Armacion Trasera Nv-42 Discos Esp.175mm C/Transporte Hidraulico 1 44 | 5040040009-9 | Barra Estabilizadora Delantera ) O O O
*7 15022090399-8 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.175mm 1 44 | 5040010283-7 | Barra Estabilizadora Delantera 1
*7 15022010931-0 | Armaci6n Trasera Nv-44 Discos Esp.175mm (/Transporte Hidraulico 1 45 1 5558070011-9 | Traba De Regulaje(Conpr.1230mm) 1
*7 15022090400-5 | Armacion Trasera Nv-48 Dsc Esp.175mm 1 46 | 5530010771-0 | Soporte Del Enganche (P/Transporte Hidrulico) T/1/ 1 1]1]1
*7 | 5022090401-3 | Armacion Trasera Nv-52 Dsc Esp.175mm 1 47 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
*7 |1 5022010867-5 | Armacion Trasera Nv-56 Dsc Esp.175mm 1 || 48 | 5420070044-1 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1" X 155mm 8F Unc 1A Gr5 Rp 2
*8 | 5084010059-3 | Barra de Tiro Completo(Transporte Hidraulico Con Pistén) 111111111 49 1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(P/Transporte Hidraulico) | 2
*8 | 5084030024-0 | Barra de Tiro Completo Con Piston 1 50 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(P/Transporte Hidraulico) 41212121212
*9 15040010135-0 | Barra Transversal De Enganche Completa P/Transp Hidraulico T/1 /171711 51 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm (P/Transporte Hidraulico) 212122 2
*9 |15040020033-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 52 | 5432040014-0 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 150mm (P/Transporte Hidrdulico) 2,212 2]2
*10 6020055723-1 | Cilindro Hidr.'D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 346mm(Curso) X 680mm(Cerrado) | 1 53 | 5552010161-5 | Tubo Da Traba (P/Transporte Hidraulico) 1101
11 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 414144 4|4 4 4| 3| 54 5558010347-1| Traba Lateral Nv 28 hasta 36 Discos (P/Transporte Hidrdulico) 11
11 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 411/ 1111 4 4] 3|54 5558010004-9  Traba Lateral (P/Transporte Hidraulico) 1101
12 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 4 55 | 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm (P/Transporte Hidraulico) 2
13 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2 56 | 5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90mm(P/Transporte Hidraulico) 21212

o wssz__________________________________________________________________________] |



Catalogo de Partes >> BALDAN

NV Apertura Hidraulica (Esp. 200mm)

*Item 7 - Ver pagina 16
*Item 8 - Ver pagina 12
*Itens 9y 26 - Ver pagina 13
*Itens 10'y 25 - Ver pagina 14

NV15517



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NV Apertura Hidraulica (Esp. 200mm)

REIEIEIEIEIEIEIEEE: NEIEIEIEIEIEIE I
5 Codigo Descripcion del producto 2 22/2/8/5/18/2/12/2 S Codigo Descripcion del producto 2 22/2/8/5/12/212/2
= F N Mm@ F| | F (v n || = F| N Mm@ F| | F |0

Sl Sz
2l 2 Zz=z=z ==z = =|=| 2z Zz=z === ==

1 | 5040040030-7 | Barra Estabilizadora Trasera 101 14 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
1 15040040015-3 | Barra Estabilizadora Trasera 11111 ]1 15 1 6020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
2 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 313313 4|33 3] 3|/ 16 5432040004-2  Perno CabezaCuadrada@37,5X220mm (P/Rastras (/Rodado Especial) | 3
2 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 4144 44 17 16020310639-7 | #N/D 2
3 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 37 14544 52|56 60| 60 | 68| 76 | 18 |5432120089-6 | Perno Cabeza Francesa @1" X 117mm (P/Transporte Hidraulico) 1 101
3 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 36 |44 |1 52|52 | 56 | 60 19 |5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105mm(P/Transporte Hidraulico) 2021212 2|2
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 11111, 411|713 |20 5432060023-8| PernoDe @1"X210mm 1
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 4144 4 44 21 |5432010229-7 | Perno De @1" X 155mm 1
5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 36 | 44 | 44 | 52 |56 | 60 | 60 | 68 | 76 || 22 |5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62mm(P/Transporte Hidraulico) 111111111
6 |5022010109-3 | Armacién Delantera Completa Nv-28 Dsc Esp.200mm Con Pistén 1 23 |5432080013-0 | Perno Con Traba @31 X 70mm Sin La Grasera 1
6 | 5022010707-5 Armacion Delantera Nv-28 Dsc Esp.200mm Transp Hidr Con Pistén 1 24 1 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95mm Sin La Grasera 1
6 | 5022120227-6 | Armacion Delantera Nv-32 Dsc Esp.200mm Con Piston 1 25 |5468010016-3 | Tirador De Traba Completo 1
6 | 5022010704-0 = Armacion Delantera Nv-32 Dsc Esp.200mm Transp Hidr Con Pistén 1 *26 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1
6 | 5022120150-4 | Armacion Delantera Nv-36 Dsc Esp.200mm 1 27 |5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 9 |1 | 11| 13[14 15[1517 19
6 |5022010690-7 | Armacién Delantera Nv-36 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 28 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 9 |1 11| 13[14 151517 19
6 | 5022120151-2 | Armacién Delantera Nv-40 Dsc Esp.200mm 1 29 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2
6 |5022010679-6 | Armacién Delantera Nv-40 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 30 | 5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
6 | 5022120152-0 | Armacion Delantera Nv-42 Dsc Esp.200mm 1 31 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
6 | 5022010693-1 | Armacion Delantera Nv-42 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 32 160203101433 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 |44 | 44 52|56 60 60 | 68 | 76
6 | 5022120149-0 | Armacién Delantera Nv-44 Dsc Esp.200mm 1 33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 41414141214/ 4) 4|4
6 | 5022010695-8 | Armacién Delantera Nv-44 Dsc Esp.200mm (P/Transporte Hidraulico) 1 33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (P/Transporte Hidraulico) 2021212 22 4 4|4
6 | 5022120093-1 | Armacién Delantera NV-48 Dsc Esp.200mm 1 34 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm(P/Transporte Hidraulico) 4 141414 44
6 | 5022120103-2 | Armacion Delantera Nv-52 Dsc Esp.200mm 1 35 16020130108-7 | Grasero 1/8" 5/6/|5|5[5|5[5|5]|5
6 | 5022010865-9 | Armacion Delantera Nv-56 Discos Esp.200mm 1 || 36 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)(P/Transporte Hidraulico) 1111111114
*7 150220106311 | Armacion Trasera Nv-28 Dsc Esp.200mm Con Pistén 1 37 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 111120111
*7 15022010708-3 | Armacién Trasera Nv-28 Dsc Esp.200mm Transp Hidraulico Con Piston 1 38 | 60203111366 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
*7 |15022090477-3 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200mm Con Piston 1 39 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2 T 1 (11 ]1[1]1
*7 15022010709-1 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200mm Transp Hidr Con Piston 1 39 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial (P/Transporte Hidraulico) T/ 1171/ 1{1]1 11
*7 |15022090404-8 | Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.200mm 1 40 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
*7 15022010703-2 | Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 41 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
*7 1 5022090405-6 | Armacion Trasera Nv-40 Dsc Esp.200mm 1 42 1 6020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 2L O O O B |
*7 15022010677-0 | Armacion Trasera Nv-40 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 43 |5372011030-6 | Manguera #3/8" X 4500mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho | 2
*7 1 5022090406-4 | Armacion Trasera Nv-42 Dsc Esp.200mm 1 44 | 5040040009-9 | Barra Estabilizadora Delantera 2L e I B
*7 15022010691-5 | Armacion Trasera Nv-42 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 44 1 5040010283-7 | Barra Estabilizadora Delantera 1
*7 1 5022090407-2 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.200mm 1 45 | 5558070011-9 | Traba De Regulaje(Conpr.1230mm) T 110111
*7 15022010696-6 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.200mm Transporte Hidraulico 1 45 1 5558010266-1 | Traba De Requlaje(Conpr.1230mm) 1
*7 15022090408-0 | Armacion Trasera Nv-48 Dsc Esp.200mm 1 46 | 5530010771-0 | Soporte Del Enganche(P/Transporte Hidraulico) T 110111
*7 1 5022090409-9 | Armacion Trasera Nv-52 Dsc Esp.200mm 1 47 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
*7 15022010864-0 | Armacion Trasera Nv-56 Dsc Esp.200mm 1 || 48 | 5420070044-1 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1" X 155mm 8F Unc 1A Gr5 Rp 202|222 |2|2]|2]2
*8 | 5084030024-0 | Barra de Tiro Completo Con Piston 1 49 |5024010061-1 Arandela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75mm(Zincado) 2121212222122
*8 | 5084010059-3 | Barra de Tiro Completo(Transporte Hidraulico Con Piston) 1 11111 11]1 50 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(P/Transporte Hidraulico) 2121202122
*9 |1 5040020033-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 51 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(P/Transporte Hidraulico) 2020212022
*9 | 5040010135-0 | Barra Transversal De Enganche Completa P/Transp Hidraulico 111171/ 1]1 52 | 5432040014-0 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 150mm(P/Transporte Hidraulico) 2121222
*10| 6020055723-1 | Cilindro Hidr."D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 346mm(Curso) X 680mm(Cerrado) | 1 53 | 5552010161-5| Tubo de la Traba (P/Transporte Hidraulico) 11111
11 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 413|414 1|44 4 3| 54 5558010347-1/ Traba Lateral Nv 28 hasta 36 Discos(P/Transporte Hidraulico) 11
11 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 4111111101 54 | 5558010004-9 | Traba Lateral (P/Transporte Hidraulico) 11111
12 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 4 13|44 3| 4|4 4] 455 6020390292-4 Traba C/Argola @8 X 54mm (P/Transporte Hidraulico) 2
12 1 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 31313333 4 4| 4 156/5432120022-5! Perno Cabeza Francesa @1" X 90mm (P/Transporte Hidraulico) 21212
13 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2

wssz_________________________________________________________________________] n|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro de Enganche (Apertura Mecanica) g £

= =
AR

£ g 3|2

| (Codigo Descripcion del producto E i =:_
2| 2
[
&=

1 |5084030003-7 | Barra de Tiro 1

2 |5084010047-0 | Barra de Tiro 1

3 15332010008-5 | Enganche Del Enganche 1

4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1

5 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1

6 |6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
S
S| 3
s e

= g8 2|2

| (Codigo Descripcion del producto "g ’; ’;
2|2
S| &
S

1 150840300142 | Barra de Tiro 1

2 |5084010058-5 | Barra de Tiro(Transporte Hidraulico Con Pistén) 1

3 |5332010008-5 | Enganche Del Enganche 1

4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1

5 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1

6 |6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

w7 ] 1|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« BarraTransversal de Enganche g8
2B
£ g 2|2
s oy o e = | X
2| Codigo Descripcion del producto E ila
[ [
(LR
| =
Sl
1 | 5040020022-7 | Barra Transversal De Enganche 1
1 |5040010134-2 | Barra Transversal De Enganche
2 15136012684-0 | Chapa Inferior De Regulaje 1
2 5136012685-8 | Chapa De Regulaje 1
3 151360126866 | Chapa Superior De Regulaje 1
4 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3
5 |1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 3
6 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3
£ - — 3
& | (odigo Descripcion del producto S
— -
1 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
2 | 5484040003-7 | Regulador De R.1.1/4"Unc X 197Mm Con Buje 1
3 | 5484040002-9 | Regulador R.1.1/4"Unc Izquierda X 197Mm 1
4 | 5484010014-9 | Regulador De Lo Cabezal 1

owssz___________________________________________________________________________] B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Manija de Traba Completa o &
2 a
E Codigo Descripcion del producto '2 'E. g
2ls
==
=
1 |5170020028-4 | Cuerpo Del Tirador De Traba Completo 1
2 51700200080 | Cuerpo Del Tirador De Traba 1
3 15090020011-8 | Palanca Del Tirador De Traba Completo 1
4 16020250372-4 | Resorte Helicoidal @26 X @36 X 78Mm 1
5 16020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 1
6 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
7 | 5432060017-3 | Perno De @19 X 110Mm Con Chapa 1
8 |6020010453-9 | Arandela Lisa M33 34,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 1
9 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
10 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1
11 | 6020310825-0 | Perno Cab.Francesa 88,3 X 25mm 1
£ - N 3
2 Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5144010588-6 | Camisa “CONJUNTO" de 963,50(2.1/2") x 574mm 1
2 53260200085 | Vastago @41.27 (1.5/8") x 501.5mm 1
3 15236010005-7 | Embolo del Piston de 26,72 x 362,90 x 60mm 1
4 15152010005-2 | Conexion @41,10 X @70 X 68MM 1
5 | 5456050005-2 | Tuerca Cilindrica 73,75 12F (Piston) 1
6 | 5456140002-7 | Tuerca Auto-Trabante Con Nylon R.1" Uns 14Fpp - Clave 1.1/2" - Altura 28,0Mm Especial 1
7 15024010110-3 | Arandela Lisa De @27 X @38 X 1/4" 1
8 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
9 16020190065-7 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 2.1/2" 2

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo
de partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

w7 ] 1|




>> BALDAN Catalogo de Partes

 Armacion Trasera NV Esp. 175mm Apertura Mecanica

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
— —|NV 28 Discos
NV 32 Discos
NV 36 Discos
NV 40 Discos
NV 42 Discos
NV 44 Discos
NV 48 Discos
NV 52 Discos
NV 56 Discos

5022090247-9 | Armacion Trasera Nv-28 Discos S/Pistén

5022011087-4 | Armacion Trasera NV-28Dsc Esp.175mm P/Transporte Hidraulico
5022090248-7 | Armacion Trasera Nv-32 Discos(Esp.175Mm) S/Piston
5022011090-4 | Armacidn Trasera NV-32Dsc Esp.175mm S/Pist C/Transp Hidr 1
5022090249-5 | Armacion Trasera Nv-36 Discos(Esp.175Mm) 1
5022010991-4 | Armacion Trasera NV-36 Dsc Esp.175mm Transporte Hidraulico 1
5022090238-0 | Armacion Trasera Nv-40 Discos 1
50220109884 | Armacion Trasera Nv-40 Discos Esp.175Mm C/Transporte Hidraulico 1
5022090250-9 | Armacidn Trasera NV-42 Discos(Esp.175mm) 1
5022010933-7 | Armacion Trasera Nv-42 Discos Esp.175Mm (/Transporte Hidraulico 1
5022090239-8 | Armacion Trasera Nv-44 Discos 1
5022010930-2 | Armacion Trasera Nv-44 Discos Esp.175Mm (/Transporte Hidraulico 1
5022090251-7 | Armacion Trasera Nv-48 Discos(Esp.175Mm) 1
5022090252-5 | Armacion Trasera NV-52 Discos(Esp.175mm) 1
5022010869-1 | Armacion Trasera NV-56 Discos Esp.175mm 1
5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
5040070002-5 | Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera 111 1
5040070004-1 | Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera 11110111
5420070022-0 | Tornillo Cabeza Cuadrada @37,5 X 210Mm Con Hole
5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

—_

NN
NN

NNOUTE WWRN = e 8 3 e 3 3 3
N
N
N
NN
N
NN
N

Todos

Item
— —INV 28 Discos

Codigo Descripcion del producto

‘NV 32 Discos|
INV 36 Discos
‘NV 40 Discos
‘NV 42 Discos
INV 44 Discos
‘NV 48 Discos
‘NV 52 Discos
‘NV 56 Discos| | > ™~

5022090313-0 | Armacidn Trasera Nv - 28 Discos Esp.200Mm
5022010680-0 | Armacion Trasera Nv-28 Dsc Esp.200Mm Con Transp Hidr
5022090314-9 | Armaci6n Trasera Nv - 32 Discos Esp.200Mm
5022010686-9 | Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200Mm Transp Hidr
5022090312-2 | Armacidn Trasera Nv - 36 Discos Esp.200Mm
5022010689-3 | Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico 1
5022090315-7 | Armacién Trasera Nv - 40 Discos Esp.200Mm 1
5022010678-8 | Armacion Trasera Nv-40 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico 1
5022090316-5 | Armacion Trasera Nv - 42 Discos Esp.200Mm 1
5022010692-3 | Armacion Trasera Nv-42 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico 1
5022090311-4 | Armacion Trasera Nv - 44 Discos Esp.200Mm 1
5022010694-0 | Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico 1
5022090036-0 | Armacion Trasera Nv - 48 Discos Esp.200Mm 1
5022090065-4 | Armacion Trasera Nv - 52 Discos Esp.200Mm 1
5022010866-7 | Armacidn Trasera NV-56 Discos Esp.200mm S/Pneu 1
5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
5040070002-5 | Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera 111 1
5040070004-1 | Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera 11101101
5420070022-0 | Tornillo Cabeza Cuadrada @37,5 X 210Mm

54560100224 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

owssz________________________________________________________________________] 15|

_—

NOUTE WWRN — 8 e 3 3 3 3

N N0 N NO




Catalogo de Partes

« Armacion Trasera NV Esp. 175mm -
Apertura Hidraulica

v

\ %4

D
P
O
D
2

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

NV 32 Discos

NV 36 Discos

NV 40 Discos

NV 42 Discos

NV 44 Discos

NV 48 Discos

NV 52 Discos

NV 56 Discos

NN OV D WU R 3 3 e e e e e 3 3 3 e )

5022090391-2
5022011310-5
5022090392-0
5022011095-5
5022090249-5
5022010991-4
5022090238-0
5022010988-4
5022090250-9
5022010933-7
5022090239-8
5022010930-2
5022090251-7
5022090252-5
5022010869-1
5024010061-1
5040070002-5
5040070004-1
5420070022-0
5456010022-4
6020130108-7
6020310021-6
6020310054-2

Armacion Trasera Nv-28 Discos Esp.175Mm Con Piston

Armacion Trasera NV-28 Discos Esp.175mm C/Transp Hidraulico
Armacién Trasera Nv-32 Discos(Esp.175Mm) Con Piston

Armacion Trasera Nv 32 Dsc Esp 175Mm C/Pistén C/Transp Hidraulico
Armacion Trasera Nv-36 Discos(Esp.175Mm)

Armacion Trasera NV-36 Discos Esp.175mm Transporte Hidraulico
Armacién Trasera Nv-40 Discos

Armacién Trasera Nv-40 Discos Esp.175Mm Con Transporte Hidraulico
Armacién Trasera NV-42 Discos(Esp.175mm)

Armacion Trasera Nv-42 Discos Esp.175Mm Con Transporte Hidraulico
Armacion Trasera Nv-44 Discos

Armacion Trasera Nv-44 Discos Esp.175Mm Con Transporte Hidraulico
Armacion Trasera Nv-48 Discos(Esp.175Mm)

Armacion Trasera NV-52 Discos(Esp.175mm)

Armacién Trasera NV-56 Discos Esp.175mm

Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera

Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera

Tornillo Cabeza Cuadrada @37,5 X 210Mm

Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm
Grasero 1/8"

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

— —| NV 28 Discos

N

—_

N

—_

N

N

N

N

N

« Armacion Trasera NV Esp. 200mm
Apertura Hidraulica

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Nv 32 Discos
Nv 36 Discos
Nv 40 Discos
Nv 42 Discos

Nv 44 Discos

Nv 48 Discos
Nv 52 Discos
Nv 56 Discos

NOUTA WWRN —m e e e a3

5022090445-5
5022010706-7
5022090478-1
5022010705-9
5022090312-2
5022010689-3
5022090315-7
5022010678-8
5022090316-5
5022010692-3
5022090311-4
5022010694-0
5022090036-0
5022090065-4
5022010866-7
5024010061-1
5040070002-5
5040070004-1
5420070022-0
5456010022-4
60201301087
6020310021-6

Armacion Trasera Nv-28 Dsc Esp.200Mm Con Piston.

Armacion Trasera Nv-28 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico Con Pistén
Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200Mm Con Pistén

Armacion Trasera Nv-32 Dsc Esp.200Mm Transp Hidr Con Pistén
Armacion Trasera Nv - 36 Discos Esp.200Mm

Armacion Trasera Nv-36 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico
Armacidn Trasera Nv - 40 Discos Esp.200Mm

Armacion Trasera Nv-40 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico
Armacién Trasera Nv - 42 Discos Esp.200Mm

Armacion Trasera Nv-42 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico
Armacion Trasera Nv - 44 Discos Esp.200Mm

Armacion Trasera Nv-44 Dsc Esp.200Mm Transporte Hidraulico
Armacion Trasera Nv - 48 Discos Esp.200Mm

Armacion Trasera Nv - 52 Discos Esp.200Mm

Armacién Trasera NV-56 Dsc Esp.200mm

Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado)

Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera

Barra De Union Das Armacoes Delantera Y Trasera

Tornillo Cabeza Cuadrada #37,5 X 210Mm

Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm
Grasero 1/8"

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

— —| Nv 28 Discos

—_




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Seccion de Discos Esp. 175mm EEEEIEEEE
5 Codigo Descripcion del producto a22s3 322222
- ~N ~m ~m < < < < w w
2 22222222
5232050063-0 | Eje #1.1/4" X 2500Mm 2
5232050056-7 | Eje @1.1/4" X 1425Mm 4 2|6 4
5232050058-3 | Eje #1.1/4" X 1600Mm 4
5232050034-6 | Eje @1.1/4" X 1080Mm 2
5232050055-9 | Eje #1.1/4" X 1255Mm 4 4
5232050035-4 | Eje @1.1/4" X 1245Mm 6 4
5232050055-9 | Eje 31.1/4" X 1255Mm 6
5232050061-3 | Eje @1.1/4" X 2155Mm 22
5120010013-5 | Separador De 172Mm P/Eje De @1.1/4" 20 120 |24 22|24 26 |30 | 3236
5368010129-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 190Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4" | 6 | 8 | 8 |12 /12| 12|12 |14 | 14
5368010131-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 190Mm S/Proteccién P/Eje 01.1/4" | 6 | 8 | 8 |12 /12| 12|12 |14 | 14
5368010489-8 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 190Mm C/Proteccion P/Eje @1.1/4" | 6 | 8 | 8 |12 /12| 12|12 |14 | 14
5368020013-7 | Cojinete Completo Friccion De 190Mm P/Eje @1.1/4" 6 8|8 12 12{12]12 |14
5368010405-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" | 6 | 8 | 8 |12 /12| 12|12 |14 | 14
2659340181-1 | Disco Concavo Liso 16" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 281323640 | 42| 44 48|52 |56
2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13236 40|42 44|48 52|56
2661360181-2 | Disco Concavo Liso 18" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13213640 |42 44 | 48|52 | 56
2661390181-6 | Disco Concavo Liso 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 32|36 40 | 42 44 48|52 |56
2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 | 42 | 44 | 48| 52 | 56
2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 32|36 40 | 42 44 48|52 |56
2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 32|36 40| 42| 44 | 48 | 52 | 56
2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42| 44| 48 | 52| 56
2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 32|36 40| 42| 44 | 48 | 52 | 56
2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42| 44| 48 | 52| 56
2761340181-0 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 32|36 40| 42| 44 48|52 |56
2761390181-2 | Disco Concavo Dentado 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42| 44|48 | 52 56
2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 | 42| 44| 48| 52| 56
2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42| 44| 48| 52 56
2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2813236 40| 42| 44 | 48| 52 | 56
2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 283236 40| 42 44| 48 52| 56
2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 283236 40| 42| 44| 48 | 52| 56
2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 283236 40| 42 44| 48 52| 56
5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 4188 |12(12112[12 12|12
6010601053-9| Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 2/ 4/4/6 6|6 6|66
6010601054-7| Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 24/ 46 6|6 6|66
60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4| 8|8 |12|12[12[12|12|12
6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 418 8121121211212 12
6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 4|88 |12(1212(12|12|12
*|tem 3: 11 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4181811211212 1212|112
N . 12 1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 1211616 | 24 | 24| 24 | 24 | 28 | 28
Cojinete con Grasa - Ver pagina 19 13 | 6020010412-1| Arandela De Presi6n 5/8" Media Industrial 1216 16 24 24 24|24 28 28
Cojinete com Aceite - Ver pagina 20 14 | 6020312010-1| Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 1216 16|24 | 24 24|24 28 28
Cojinete Axial y Friccion- Ver pagina 21 Rastras con cojinetes de friccién no utilizan los elementos 12 hasta 15 15 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1211616 |24 | 24| 24 | 24 | 28 | 28

NV15517



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Seccion de Discos Esp. 200mm g/ glg/g g gleggls
§ Codigo Descripcion del producto FHNHRHREREREREER
- ~ [aa} o~ < < < < w w
= 222> >
= 2 2 2 2 2| 2| 2|
1 15232050058-3 | Eje @1.1/4" X 1600Mm 4 2
1 |5232050136-9 | Eje @1.1/4" X 1180Mm 6 2 8 4|4
1 |5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390Mm 4 416 | 4 4
1 15232010844-6 | Eje @1.1/4" X 1580Mm 4
2 |5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De @1.1/4" 16 120 | 18 1 22 | 24 | 26 | 24 | 28 | 32

*3 15368010137-6 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 200Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4" | 8 | 8 |12 12 /12|12 |16 | 16 | 16
*3 1 5368010139-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 200Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4" | 8 | 8 |12 1212|1216 | 16 | 16

4 12659340181-1 | Disco Concavo Liso 16" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13236 40|42 44 48|52 56
4 |2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132136 |40 | 42| 44 48 | 52 | 56
4 12661360181-2 | Disco Concavo Liso 18" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 36|40 | 42 44|48 | 52 56
4 12661390181-6 | Disco Concavo Liso 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 |42 44|48 |52 56
4 12663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13236 40|42 44 48|52 |56
4 12663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13213640 |42 44|48 | 52 | 56
4 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 |42 44|48 |52 56
4 12665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13236 40|42 44 48| 52|56
4 12665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 42 44|48 | 52 56
4 |2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13213640 |42 44| 48| 52|56
4 | 2761340181-0 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 42 44|48 | 52 56
4 12761390181-2 | Disco Concavo Dentado 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1321364042 | 44| 48 | 52| 56
4 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 42 44|48 | 52 56
4 12763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 281323640 42| 44| 48 | 52| 56
4 |2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 /36|40 42 44| 48| 52 56
4 |2765360181-1  Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2832|3640 | 42| 44 | 48| 52 | 56
4 |2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42| 44| 48 52| 56
4 |2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42| 44| 48| 52| 56
5 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 8 8|1212 /1212|1616 16
6 |6010601053-9| Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 414166 6|68 8|8
7 1 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 4,46 6 6|68 8|8
8 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 81812112112, 12/16| 16| 16
8 8
8|8

9 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 1211212112116 16| 16
10 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 121121121216 | 16 | 16
11 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 8812112/ 12{12]16 16| 16
12 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 16| 16| 24 | 24| 24| 24| 32| 32| 32
13 | 6020010412-1/| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 16|16 24| 24| 24| 24| 32| 32| 32
14 | 6020312010-1| Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 16 116 |24 |24 |24 | 24|32 |32 32
15 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 16 |16 |24 |24 124 | 24 13232 | 32

*Item 3:

Cojinete con Grasa - Ver pagina 19

Cojinete con Aceite - Ver pagina 20 Rastras con cojinetes de friccién no utilizan los elementos 12 hasta 15

I =T



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete con Grasa (Esp. 175mm)

Item

Codigo Descripcion del producto

5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava

5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa

5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje #1.1/4"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccién
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350236-5 | Retenedor @49,00 X 376,10 X 17,50Mm

6020350054-0 | Rodamiento 30210

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

O o0 NN WN =

AN NN B = &= =~ Todos

—_
——

Item

Codigo Descripcion del producto

5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm

6020350236-5 | Retenedor @49,00 X 876,10 X 17,50Mm

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rodamiento 30210

5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4"

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X 0134 X 1/64"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion

O 0NN WN =

R NI NG O S N Todos

_ =
——3

I TR



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete con Aceite (Radial) Esp. 175 mm BEE

b b

E Codigo Descripcion del producto g 22
&S

1 |6020350054-0 | Rodamiento 30210 2

2 50800102844 | Buje Del Cojinete P/Eje #1.1/4" 1

3 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 4

4 |5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1

5 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

6 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4

7 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1

8 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1

9 |6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 4

10 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4

11 | 5464010078-0 | Proteccion Del Cojinete 1

12 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

13 | 6020350291-8 | Retenedor 849,00 X 76,00 X 17,50Mm 2

14 | 5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién 1

14 |5368010482-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccién 1

15 1 6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2

£ - s

2| Codigo Descripcion del producto

1 | 50800102844 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4"

2 6020350054-0 | Rodamiento 30210

3 15368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién
4 16020350291-8 | Retenedor @49,00 X #76,00 X 17,50Mm

5 16020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

6 | 6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

8 | 5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm

10 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm

11 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

12 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
13 15538010031-1 | Tapa Del Cojinete

14 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

2o a0 = s =N = Todos

I



>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion
6020350054-0 | Rodamiento 30210

5080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

5538010210-1| Tapa Del Cojinete

5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava

5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa

5080010319-0 | Buje

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
10 | 6020010992-1 | Anillo De Vedaccion Axial De @62 X #78Mm

11 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

12 1 6020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado)

« Cojinete Axial (Esp. 175 mm) @

VNV A WN
B R NNNS 3 o BN N = TOdOS

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6010600061-4 | Cojinete Inferior De Friccién

6010600101-7 | Separador Con Friso

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X 044 X 4,75Mm(Zincada)
5368020014-5 | Cojinete Superior Friccion

5068010059-1 | Abrazadera De Rosca 85/8" X 111Mm

= =~ = = = »Todos

N O LB W N =

owssz___________________________________________________________________________] 2|



Catalogo de Partes

« Calcomanias

>> BALDAN

£ - Lo 8
& | (odigo Descripcion del producto '§
= 1=
1 16020071111-7 | Calcomania Nv-Baldan(500 X 70Mm) 2
2 |6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1
3 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1

NV > >> BALDAN

Item 1
A\ ATENCAO
sMantenha-se sempre longe dos
= % slementos atives da magquina (discos), -
A ATENGAO ‘ A CAUTION | A ATENCION LI <
LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL sssan Rk -
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE A\ ATTENTION A\ ATENCION
otz B il | Bt R e e
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE e
DlARIAMENTE “When conducting any service an active | *Guando tenga qua hacer algun servicio
elements, use safety gloves. an los discos, use guantes en las
Item 2 Iltem 3

NV15517







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete de Fricción (Esp. 175 mm)
	 Cojinete Axial (Esp. 175 mm)
	Cojinete con Aceite (Radial) Esp. 200 mm
	Cojinete con Aceite (Radial) Esp. 175 mm
	Cojinete con Grasa (Esp. 200mm)
	Cojinete con Grasa (Esp. 175mm)
	Sección de Discos Esp. 200mm
	Sección de Discos Esp. 175mm
	Armación Trasera NV Esp. 175mm
           Apertura Hidráulica
	Armación Trasera NV Esp. 200mm
           Apertura Hidráulica
	Armación Trasera NV Esp. 200mm Apertura Mecánica
	Armación Trasera NV Esp. 175mm Apertura Mecánica
	Manija de Traba Completa
	 Regulador Completo
	 Barra Transversal de Enganche
	Barra de Tiro de Enganche (Apertura Hidráulica)
	Barra de Tiro de Enganche (Apertura Mecánica)
	Tabla NV Apertura Hidráulica (Esp. 200mm)
	NV Apertura Hidráulica (Esp. 200mm)
	Tabla NV Apertura Hidráulica (Esp. 175mm)
	NV Apertura Hidráulica (Esp. 175mm)
	Tabla NV Apertura Mecánica (Esp. 200mm)
	NV Apertura Mecánica (Esp. 200mm)
	Tabla NV Apertura Mecánica (Esp. 175mm)
	NV Apertura Mecánica (Esp. 175mm)
	Cilindro Hidráulico

